
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMPARO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2017

35 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO NARDINI
RUA FRANÇA, 291 - JD. NARDINI

MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (614, 667, 851, 861, 863, 911, 1126)
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (1223, 1224, 1225, 1226, 1227)

AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (97, 163, 255, 273, 447, 513, 551)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO SANTA MARIA

RUA PROFESSOR JOSE LOURENÇO GOMES, N° 190 - JD. SÃO ROBERTO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (16, 38)
MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (689, 720, 725, 839, 995, 1006, 1025, 1134)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (22)
AUTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (205, 261, 430, 432)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0016  
PLACA: ECG3973; CHASSI: 9C6KE1220A0108208; MOTOR: E3D1E-108221; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00202868770; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2016; 

0022  
PLACA: HAM7307; CHASSI: 93YBB06153J404875; MOTOR: D4DA700-Q054540; 
RENAULT/CLIO EXP 10 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806787902; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2016; 

0038  
PLACA: EWB9862; CHASSI: 9C2KC1660CR503952; MOTOR: KC16E6-C503952; 
HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414132270; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2016; 

0097  
PLACA: BRG1196; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP001076; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629679240; DATA 
DE APREENSÃO: 04/10/2016; 

0163  PLACA: BIM9773; CHASSI: 9BFCXXLB2CDJ84230; MOTOR: SP0161142; FORD/DEL
REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414326318; DATA DE APREENSÃO: 



15/08/2016; 

0205  
PLACA: CLY4597; CHASSI: 5C11UCC138142; MOTOR: 3JA26PA; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390750611; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2016; 

0255  
PLACA: CDJ5308; CHASSI: 5E11JCC102011; MOTOR: 2JE06FC; GM/CHEVETTE; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365619400; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015; 

0261  
PLACA: BSC2026; CHASSI: BH610201; MOTOR: UG318931; VW/KOMBI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00437146979; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2016; 

0273  
PLACA: BOZ3576; CHASSI: ZFA160000R4973020; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT
TIPO SLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622939742; DATA DE APREENSÃO: 
04/11/2015; 

0430  
PLACA: BIW6677; CHASSI: 9BGJK11YKKB076425; MOTOR: YZ31006266; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423346130; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2016; 

0432  
PLACA: DIO6744; CHASSI: 9BD17307834078837; MOTOR: 178D2011*0609353*; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795324855; DATA DE
APREENSÃO: 19/09/2016; 

0447  
PLACA: BUN8643; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT004857; MOTOR: UP489378; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408943289; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2016; 

0513  
PLACA: BLQ0605; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB315930; MOTOR: 1450892; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610255622; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0551  
PLACA: CBY0524; CHASSI: BO332269; MOTOR: SEM ACESSO; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351477802; DATA DE APREENSÃO: 
23/09/2016; 

0614  
PLACA: CGD5220; CHASSI: KM4MF4EASS1101803; MOTOR: GA125-141535; 
I/HYOSUNG CRUISE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662379187; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2015; 

0667  
PLACA: DTO9435; CHASSI: 9C6KE092060044728; MOTOR: E382E-044172; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899688810; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2016; 

0689  
PLACA: CTW9878; CHASSI: 9C2JC30213R630927; MOTOR: JC30E2-3630927; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802126707; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2016; 

0720  
PLACA: CKS7558; CHASSI: 9C62WL000K0001984; MOTOR: 2WL-001984; 
Y/YAMAHA TDR 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403982294; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2016; 

0725  
PLACA: BMX8768; CHASSI: CG125BR3117738; MOTOR: CG125BRE-2174092; 
H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388383224; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2015; 

0839  
PLACA: BXW8152; CHASSI: 9C2MC2701SRS01286; MOTOR: MC27E-SS01286; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637924770; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0851  
PLACA: DTN1535; CHASSI: 9C2JC30706R931978; MOTOR: JC30E7-6931978; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893408395; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2016; 

0861  
PLACA: DTO0883; CHASSI: 9C2JC30708R503122; MOTOR: JC30E7-8503122; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972704833; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2016; 



0863  
PLACA: DKL0586; CHASSI: 9C2JC30104R083909; MOTOR: JC30E1-4083909; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824075277; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0911  
PLACA: DOX8509; CHASSI: 9C2JC30706R869076; MOTOR: JC30E7-6R04033; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883798301; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2016; 

0995  
PLACA: CMI8975; CHASSI: 9C2JC250XWR099101; MOTOR: JC25E-X099101; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712474269; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2016; 

1006  
PLACA: CWW4836; CHASSI: 9C2HA07102R004337; MOTOR: HA07E1-2004337; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771001479; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2016; 

1025  
PLACA: BSN9299; CHASSI: 9C2JC250TTR090689; MOTOR: JC25E-T090689; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658248847; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2016; 

1126  
PLACA: GST1097; CHASSI: 9C2MC2700XR014426; MOTOR: MC27E-X014426; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716078678; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 

1134  
PLACA: BYT5922; CHASSI: 9CDNF41LJ8M137884; MOTOR: F466-BR239041; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962828548; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2016; 

1162  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 05 MOTOS LOTE 
1223 AO 1227); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1223  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2016; 

1224  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3135262; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2016; 

1225  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3280872; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2016; 

1226  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2016; 

1227  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-020310; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

AMPARO, 15 de Fevereiro de 2017

________________________________ 
Daniela de Oliveira Andadre 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMPARO
	35 LOTES

